
 

1 / 2 
Partners Banka, a.s. / Türkova 2319/5b / Chodov 149 00 Praha 4 / IČO 09727094 

Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 25885 

 

ZALOŽENÍ ZÁKLADNÍHO PLATEBNÍHO ÚČTU 
 
 
 
Pokud nemáte založený žádný základní platební účet u banky v České republice nebo u pobočky 
zahraniční banky a zároveň máte právo pobývat v členském státě Evropské unie, můžete nás 
požádat o založení základního platebního účtu. 
 

Jak si můžete základní platební účet založit? 

 O základní platební účet nás můžete požádat na jakékoliv z našich poboček. 
 Naši pobočkovou síť tvoří ve světě financí zkušení poradci PFS (Partners Financial 

Services, a.s., sídlem: Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO: 27699781). 
 Aktuální seznam bankovních poradců včetně jejich kontaktních údajů najdete na našich 

internetových stránkách – www.partnersbanka.cz. 
 Ze zákona máme 10 dní na předložení návrhu smlouvy. Učiníme tak ale rovnou při vaší 

první návštěvě pobočky, pokud splníte zákonné požadavky pro založení základního 
platebního účtu. 

 Vše probíhá velmi jednoduše. Domluvíte si schůzku s některým naším poradcem 
a požádáte ho o zřízení základního platebního účtu. Budete k tomu potřebovat svůj 
mobilní telefon (kvůli podpisu žádosti a následné obsluze účtu), naši mobilní aplikaci (bez 
té s námi bankovat nejde) a příslušný doklad totožnosti.  

 

Jaké služby vám spolu se základním platebním účtem poskytneme? 

 Automaticky vám vydáme virtuální (digitální) debetní platební kartu. 
 Na vaši žádost vám vydáme i fyzickou (plastovou) debetní platební kartu. 
 Můžete využívat veškeré na všech námi nabízených běžných účtech poskytované 

platební služby – jednorázové převody tuzemské i zahraniční včetně SEPA plateb, 
standardní i instantní (okamžité), trvalé příkazy, inkaso, hotovostní výběry v bankomatu 
prostřednictvím debetní platební karty, SIPO, nepřímé dání platebního příkazu, 
informování o účtu.   

 Základní platební účet odpovídá našemu individuálnímu běžnému účtu, který je 
základním produktem platebního styku a je stejně jako individuální běžný účet spojen 
s balíčkem produktů a služeb platebního styku a spořicích produktů „Pro mě“. Můžete, 
ale nemusíte využívat i další produkty platebního styku a/nebo spořicí produkty, to je ale 
spojeno s nutností využívat jeden z vyšších balíčků „Pro dva“ nebo „Pro rodinu“, které jsou 
dražší.  

 Bližší informace o našich produktech a službách platebního styku a spořicích produktech 
najdete v Obchodních podmínkách pro platební produkty a služby a pro spořicí produkty 
pro klienty – spotřebitele společnosti Partners Banka, a.s., v platném znění.   



 

2 / 2 
Partners Banka, a.s. / Türkova 2319/5b / Chodov 149 00 Praha 4 / IČO 09727094 

Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 25885 

 
 
Co dalšího byste měli v souvislosti se základním platebním účtem vědět? 

 Základní platební účet je veden výhradně v českých korunách (CZK). 
 Pro získání a využívání základního platebního účtu nemusíte využívat žádné naše další 

produkty a služby. Za základní platební účet včetně balíčku „Pro mě“ zaplatíte stejně jako 
za individuální běžný účet s balíčkem „Pro mě“. 

 Případné spory v souvislosti se základním platebním účtem lze řešit mimosoudně 
u finančního arbitra České republiky. Více informací lze získat na internetových stránkách 
finančního arbitra www.finarbitr.cz. 
 

 
 


